
Sagatavots: 26.03.2025 

Pakalpojumu cenas šūšanas darbnīca “PIACERE 5885” 

 
BIKSES 

• Garuma korekcija (saīsināt vai pagarināt)    12,00-15,00 EUR 
• Rāvējslēdzēja mainīšana    15,00 EUR 
• Jostas vietas korekcija     15,00-25,00 
• Lāpīšana     no 5,00 EUR 

SVĀRKI 

• Garuma korekcija (saīsināt vai pagarināt)   15,00-25,00 EUR 
• Rāvējslēdzēja mainīšana    15,00 EUR 

ŽAKETE, MĒTELIS 

• Piedurkņu garuma korekcija (piedurknēm bez šķēluma)   25,00 EUR 
• Piedurkņu garuma korekcija (piedurknēm ar šķēlumu)   35,00 EUR 
• Žaketes garuma korekcija (žaketēm bez šķēluma)  30,00 EUR 
• Žaketes garuma korekcija (žaketēm ar šķēlumu)   40,00 EUR 
• Žaketes korekcija muguras vīlē    15,00 EUR 
• Žaketes korekcija sānu vīlēs    20,00 EUR 

KREKLI, BLŪZES 

• Garuma korekcija (saīsināšana)    10,00-15,00 EUR 
• Piedurkņu garuma korekcija (saīsināšana)   15,00-25,00 EUR 

TRIKOTĀŽAS T-KREKLI 

• Garuma korekcija (krekliem bez šķēluma)    10,00 EUR 
• Garuma korekcija (krekliem ar šķēlumu)    15,00-25,00 EUR 
• Piedurkņu garuma korekcija     10,00 EUR 

APĢĒRBA MODELĒŠANA UN ŠŪŠANA PĒC PASŪTĪJUMA Cenas pēc 
vienošanās  

ORNAMENTU VAI TEKSTU IZŠŪŠANA UZ AUDUMA PĒC INDIVIĀLA PASŪTĪJUMA Cenas pēc 
vienošanās  

 

 

 

 

 

 

! Cenas mainās atkarībā no auduma apstrādes veida.   


